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FÖREDRAGNINGSLISTA 
SMC Södermanlands ÅRSMÖTE 2012-10-21 
Plats: Gröndals MotorStadion 
Tid: 10.00-11.00 

1 Mötets öppnande 

2 Val av ordförande samt protokollförare för mötet 

3 Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare, att jämte ordföranden justera mötets 
protokoll. 

4 Fastställande av röstlängd 

5 Frågor om mötet blivit stadgeenligt utlyst 

6 Godkännande av dagordningen 

7 Föredragning och godkännande av styrelsens förvaltningsberättelse för det gångna 
verksamhetsåret. 

8 Föredragning och godkännande av revisorernas berättelse. 

9 Beslut om styrelsens ansvarsfrihet. 

10 Behandling av ärenden som stadgeenligt framlagts av distriktsorganisationens medlemmar, 
klubbar samt förslag från styrelsen eller riksorganisationen. 

11 Fastställande av verksamhetsinriktningen. 

12 Fastställande av budget. 

13 Val av ordförande för ett år. 

14 Val av ordinarie ledamöter till styrelsen jämna år: kassör, vice sekreterare och två 
ledamöter för två år. 

15 Fyllnadsval av sekreterare, vice ordförande och en ledamot för ett år. 

16 Val av en suppleant för två år samt fyllnadsval av en suppleant till styrelsen. 

17 Val av två revisorer för ett år. 

18 Val av minst två ledamöter till valberedningen. 

19 Övriga ärenden. Inga för distriktsorganisationen bindande beslut kan fattas under denna 
punkt. 

 

  



 Verksamhetsberättelse 2012 Sida 3 

1. Verksamhetsåret 
Verksamhetsåret 2011/2012 omfattar perioden 2011-09-01 t.o.m. 2012-08-31. 

2. Medlemsantalet 
Distriktet har brutit trenden med minskande medlemsantal. Under verksamhetsåret ökade vi 
antalet medlemmar med tre personer, från 1905 till 1908.  
SMC Södermanland bidrar därmed med ca 3% av SMCs totala medlemsantal. 

I samband med Knixkörningar har vi värvat 52 nya medlemmar som nappat på erbjudandet att bli 
medlem och köra gratis första gången. Dessa blir då medlemmar i det distrikt de hör till beroende 
på bostadsort. 

3. Föreningens ekonomiska ställning 
Distriktets ekonomi för perioden 2011-09-01 t.o.m 2012-08-31 redovisas i bifogad resultat- och 
balansräkning. 

4. SMC-anslutna klubbar i länet 
Den 31 augusti 2012 fanns 11 st SMC-anslutna klubbar i distriktet. 

5. Styrelsen har bestått av följande personer 
 

Ordförande: Göran Ekman  

Vice Ordförande: Dennis Lindblom   

Kassör: Ylva Hesse  

Sekreterare: Mikael Eriksson  

Vice sekreterare: Erik Nilsson  

Ledamot: Jan Paulsen  
 Joakim Andersson 
 Marianne Olofsson 
 Pontus Persson 
 Kristoffer Anderberg 
 Pelle Blomgren 

Suppleant: Erik Linzatti  
 Lennie Nilsén 

Revisorer: Peter Hugsén  
 Vera Westerlund  

Valberedning: Johan Öfverbeck  
 Bengt Allevad  

6. Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda styrelsemöten. Protokollen finns tillgängliga på 
hemsidan. 

7. Bidrag/ekonomi 
I budgeten som lades för räkenskapsåret räknades med en förlust på 6 000kr för året.  
Distriktet debiterades oplanerat mycket för stormöteshelgen som de flesta nyvalda funktionärerna 
deltog i vilket förstörde vår budgetbalans. 

Trots detta har föreningen en fortsatt god ekonomi med en stabil balansräkning och goda likvida 
reserver. 
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8. Grafisk profil 
Vi har även i år försökt vara noggranna med att följa den grafiska profilen så långt möjligt. Bland 
annat har det framgått av våra mailsignaturer och våra broschyrer i likhet med tidigare år.  

9. SMC Södermanlands hemsida, http://smcsodermanland.se  
På hemsidan finner man information om det som händer i distriktet. Man kan även hitta en 
presentation av vår organisation i SMC Södermanland samt länkar till våra anslutna klubbar samt 
annat som har betydelse för motorcyklisterna i Södermanland. 
 
Hemsidan har under verksamhetsåret löpande uppdaterats av vår webbmaster Dennis Lindblom 
och vice sekreteraren Erik Nilsson. 

10. Klubbverksamhet 
Även i år har vi haft distriktets klubbar under intensiv bearbetning men dessvärre har vi inte 
lyckats genomföra något samarbete med klubbarna. 

11. Kursverksamheten inom SMC Södermanland. 
Grundkurs (Avrostning) 
En grundkurs genomfördes på Malmby flygfält den 12 maj i regntungt väder och med endast ca 12  
deltagare. Det dåliga vädret medförde att distriktet fick oväntat höga kostnader för avrostningen, 
samtidigt som ytterst få medlemmar fick sin välbehövliga avrostning. 

 Gruskurs 
I år har vi kört 3st gruskurser, alla har utgått ifrån Gröndals motorstadion där det finns en stor 
grusplan som vi nyttjat för diverse övningar. 

Den första kursen var en grundkurs med moment som liknar en vanlig avrostning men med grus 
som underlag.  
Kursen marknadsfördes som nivå 1, vilket innebär att den är anpassad så att alla kan delta, 
skämtsamt kallad gruskurs för livrädda.  
Syftet är att avdramatisera gruset och göra så att deltagarna inte känner sig tvingade att vända så 
fort asfalten tar slut. Under kursen gick vi igenom enklare broms- och kurvtagningsövningar som 
senare i kursen blev mer och mer avancerade och därmed anpassade efter deltagarnas framfart. 

Den andra kursen hade ett liknande innehåll men var längre och med mer djupgående teknik på 
gruskörning. Denna kurs var en så kallad nivå 2 vilket betyder att kursen är mer inriktad för de 
som aktivt söker grus. 

I augusti hade vi den sista och tredje kursen för i år (även denna var nivå 2) och till skillnad från de 
tidigare kurserna, som hade haft ganska snålt med deltagare, så fick vi en fullbokad kurs. 
Nivå 2-kurserna innehöll många övningar  som var gemensamma med nivå 1 men vi gick steget 
längre och experimenterade mer med hur man arbetar med underlaget när det släpper fram 
och/eller bak. 

Som avslutning på alla kurserna har vi använt oss av det fina vägnätet som finns i Gröndals 
närhet med en touringtur anpassad efter kursens nivå. Där finns allt ifrån breda grusvägar där 2 
bilar kan mötas till de sandiga traktorspåren. 

Överlag har vi fått god kritik för våra kurser och med den senaste kursens utvärderingar i hand ska 
vi se till att det blir ännu bättre kurser nästa år, och förhoppningsvis fler! 
Om man får tro utvärderingarna var det sämsta med våra kurser att vi glömde kaffet (det händer 
inte igen!) och det bästa var att kurserna var utformade så att det passade alla deltagares 
erfarenhetsnivåer. Så vill du utvecklas på grus är det bara att du kommer till nästa års kurser! 

Internutbildning 
En kurs i L-ABC genomfördes också med kursledare från Röda Korset i Södermanland, för de 
funktionärer som önskade deltaga. 

Distriktet utbildade via SMC Riks 2st nya Grundkursinstruktörer. 
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Gröndals motorbana - KNIX 
SMC Södermanland har säsongen 2012 drivit SMC-verksamheten på motorbanan Gröndal.  

Även i år har det funnits möjlighet att förboka sig för att säkerställa sin deltagarplats på Gröndal. 

Banan är mycket pedagogisk och möjliggör en alldeles förträfflig utbildningsplats för såväl 
trafiksäkerhetsövning som direkt färdighetsövning i att framföra sin motorcykel. 

 

Säsongen började söndagen 15 april med funktionärsavrostning. Det följdes sedan traditionsenligt 
av tjejavrostning tillsammans med SMC Västmanland den 22 april. 

De egentliga s.k Knixdagarna, vilket egentligen inte är ett adekvat begrepp på den här 
motorbanan, började 6 maj och pågick till den 30 september.  
Det blev 12 sådana körningar och de löpte med tvåveckorsintervall så när som på två tilffällen då 
vi fick ställa in på grund av färdigställande av banan (kerbs) och en tävling. 

Vad vi märkt är att deltagarna som kommer till Gröndal är lite mer väderkänsliga än vad vi tidigare 
varit vana vid. Lite eller nära nog inga deltagare vid regn, 20-30 st vid regnrisk och fullt 
deltagarantal när det lovas ”ingen risk för regn”. 

Fiket har drivits av SMC Södermanland med varmkorv som huvudingrediens och det har varit en 
succé. Låga priser, hög kvalite och strykande åtgång. 
Vid två tillfällen har vi varit tvungna att ta hjälp, ena gången av MC-gruppen och MCK Daltons 
andra gången. Det har också fungerat väldigt bra. 

Fortbildningen på motorbanan har bedrivits med lektioner och feedback i grön och gul grupp. 
Blå och röd grupp rullade halva säsongen som vad vi kallat sportgrupp, där inga obligatoriska 
lektioner och övningsuppgifter förekommer utan deltagarna övar på tidigare inlärda färdigheter. 
Över förväntan har detta fungerat med mer omdömesgill och hänsynsfull körning. Deltagarna har 
varit rädda om denna möjlighet att öva mera självständigt. Feedback har efterfrågats och ges nu 
kontinuerligt; dock ej med obligatorisk närvaro vid denna. 

Efter halva säsongen visade det sig att gul grupp hade svårt att gå vidare och utvecklas och då 
blev blå grupp också ”lektionsgrupp”, där dessa deltagare kunde avancera i sin fortbildning. 
Till dags datum har vi alltså bara röd grupp som sportgrupp och det verkar som detta är den 
optimala sammansättningen. 

Det har, vartefter säsongen förflutit, bildats en allt trevligare anda, sammanhållning och 
mingelbenägenhet deltagare emellan. Gröndalandan kan vi kalla det, utan att slå oss allt för hårt 
på bröstet. 

Anmärkningsvärt positivt är, att de sista gångerna för säsongen, har det kommit 20 –30 helt nya 
deltagare; ”den sena timmen till trots”. 

Vi har under säsongen värvat 52 nya medlemmar till SMC vid inskrivningen. 

Siffror för säsongen: 
Tillfällen  12 st 
Deltagare  398 st 
Funktionärer  12-15 st varje gång 
Incidenter  6 st varav 3 st med mycket ringa personskador.  
Värvade medlemmar 52 st.  
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Supermotard 

 
Under året har vi i SMC Södermanland, för första gången inom distriktet, testat att bedriva kurs för 
enbart supermotardförare på en riktig supermotardbana med både grusdel och hopp. Under de 
två kurser som varit har fokusen på teorin, utöver vanlig KNIX-teori, varit att hantera motorcykeln 
vid hoppen och grusdelen.  

Från början var det planerat fyra stycken körtillfällen men på grund av få deltagare så beslöt vi att 
ställa in de två sista körningarna.  
De som besökte någon av de två supermotard-dagarna var mycket nöjda med dagen och de 
flesta hade aldrig tidigare kört på en riktig supermotard-bana.   Vi hoppas kunna återstarta med 
nya kursdagar inför nästa verksamhetsår. 

12. Övrigt 
Genomförande av SMC:s riksårsmöte  
SMC Södermanland stod som värd för SMC Riks årsmöte 1-4 september 2011. Det anordnades 
på Vilsta Sporthotell i Eskilstuna. Ca 200 motorcyklister kom till Eskilstuna och deltog i de olika 
aktiviteterna som anordnades. Deltagarna kunde välja mellan att bo på hotell, i stugor eller att 
campa på området. 

En uppskattad aktivitet var den touring som leddes av Hans Säfström till historiska platser runt 
Nyköping. Touringen avslutades med guidning i Nyköpings hus fängelsehålor.  
På Gröndals motorbana fanns möjlighet till prova på KNIX. En aktivitet som många utnyttjade och 
uppskattade. Flera passade också på att utforska Eskilstuna och besökte Munktell-museet eller 
Arsenalen, Pansarmuseet i Strängnäs. 

På fredagkvällen underhöll trubaduren Anders Kahn, medan möjlighet även fanns att delta i 
SMC:s karaoketävling. På lördagen deltog 191st röstberättigade i årsmötet.  

Under årsmötet utsågs Årets SMC:are, vilket detta år blev två personer från SMC Södermanland: 
Ylva Hesse och Bengt Allevad. 

Efter en grillbuffé till middag, spelade gubbRock© rockmusik och dansgolvet fylldes av festande 
SMC:are som avslutning på ett trevligt årsmöte. 
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13. Balansräkning 
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14. Resultaträkning 
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15. Inventarieförteckning 

 
SMC Södermanland 

Organisationsnummer 818501-0447 

Inventarieförteckning 2012-08-30 
 

Antal  Inventarie   Inköpt    Placering 
 

1 st Depåtält   2010     Yllevads i Trångsund 

1 st Projektor   2010     Yllevads i Trångsund 

1 st Projektorduk   2010     Dennis Lindblom 

2 st Beachflaggor   2011     Yllevads i Trångsund 

2 st Banderoller   2011     Yllevads i Trångsund 

4 st Pumptermosar   2009     Yllevads i Trångsund 

1 st Brandsläckare   2009     Förråd på Gröndal 

8 st Flaggor för KNIX  2010/2011    Förråd på Gröndal 
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Verksamhetsberättelse 2012 
 

SÖDERMANLAND oktober 2012 

 

    

 ___________________________________   ___________________________________  

Göran Ekman   Dennis Lindblom 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Mikael Eriksson  Ylva Hesse 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Erik Nilsson  Jan Paulsen 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Joakim Andersson  Marianne Olofsson 

 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Kristoffer Anderberg  Pontus Persson 

 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Pelle Blomgren   

 

Vår revisionsberättelse beträffande denna förvaltningsberättelse har avlämnats i Södermanland 
under oktober 2011. 

 

 

 ___________________________________   ___________________________________  

Peter Hugsén  Vera Westerlund  
Revisor  Revisorssuppleant 

 

(Originalet med samtliga underskrifter finns förvarad hos sekreteraren i årspärmen och kommer att 
finnas på årsmötet.) 
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16. Förslag till verksamhetsinriktning 2012-2013 för SMC Södermanland  
SMC Södermanland ska vårda de befintliga medlemmarna och försöka öka medlemsantalet. 

SMC Södermanlands distrikt bör erbjuda bra kurser för alla motorcyklister som ger säkrare förare i 
syfte att minska antalet olyckor och dödade mc-förare i trafiken. 

Trafiksäkerhetsutbildning 
För att minska antalet dödade och skadade motorcyklister bör SMC Södermanland: 

bedriva fortbildning i riskmedvetet trafiksäkerhetstänkande 

bedriva fortbildning i broms- och kurvteknik anpassande för alla mc kategorier 

För att kunna bedriva fortbildning för motorcyklister bör SMC Södermanland: 

fortbilda befintliga funktionärer för att kvalitetssäkra utbildningsnivån 

rekrytera och utbilda/fortbilda nya funktionärer 

I samarbete med andra organisationer/intressenter bör SMC Södermanland aktivt söka möjliga 
områden där motorcyklister kan träna broms-, kurv- och körteknik under säkra former. 

Information/service 
SMC Södermanland bör fortsätta att informera om aktiviteter som kan reducera antalet dödade 
och skadade motorcyklister. Det kan ske genom Länsspalten i MC-Folket, hemsidan samt via 
lokala klubbar och kontakter med media i länet.  
SMC Södermanland har ambitionen att: 

öka och förädla kontakter mellan lokala mc klubbar och mc-handlare för att nå fler motorcyklister 

finna vägar för att informera fler motorcyklister i länet 

delta i olika mc-relaterade aktiviteter och träffar i distriktet för att marknadsföra SMC 

delta i projekt ledda av SMC Riks  

Övrig verksamhet 
SMC Södermanland bör vara öppen angående samarbeten för att öka trafiksäkerheten för 
motorcyklister med de försäkringsbolag, organisationer & föreningar som bedriver sådan 
verksamhet i distriktet. 
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17. Budget/ekonomi 
SMC Södermanland har sedan tidigare år ett överskott.  
Nästa års verksamhet beräknas balansera. 

 

 
 


